Que a la fecha del cierre Contable y Fiscal correspondientes al período 2019, la entidad 

cumplido con remuneración salarial de los cargos directivos.  

Que por el año Contable y Fiscal correspondientes al período 2019, la entidad cuenta en los 

cargos directivo solo con la Direccion Ejecutiva, y su  Remuneración  fue de $48.082.461 

(cuarenta y ocho millones ochenta y dos mil cuatrocientos sesenta y un pesos). 

Que por el año Contable y Fiscal correspondientes al período 2019, la remuneración a los 

cargos directivos no supera el 30% sobre el total de costos y Gastos.  

Atentamente, 

ANDRÉS FELIPE CANO PINEDA          TULIO ENRIQUE OSORIO HOYOS